



UNIWERSYTET ŚLĄSKI

Katowice, dn. 16.11.2016 r.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48

Strona | 1

**UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.101.2016.DW**

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

---

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.101.2016.DW** o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę 209 000 € pn. „**Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych**”.

---

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „*ustawą Pzp*”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Dot. poz. 194

Produkt o numerze kat. 06060 został wycofany z oferty. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej poz. z formularza cenowego lub zaferowanie zamiennik o numerze S614246

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w poz. 194 zamiennika o numerze S614246 z katalogu producenta referencyjnego.

**Pytanie nr 2**

Dot. poz.382

Produkt o numerze kat 32741 jest wycofywany z oferty. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej poz. z formularza cenowego lub zaferowanie zamiennik o numerze D8001 lub D12384

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w poz. 382 zamiennika o numerze D8001 lub D12384 z katalogu producenta referencyjnego.

**Pytanie nr 3**

Dot. poz. 544



Produkt o numerze kat 93140 został wycofany z oferty. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej poz. z formularza cenowego lub zaferowanie zamiennik o numerze T8877.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w poz. 544 zamiennika o numerze T8877 z katalogu producenta referencyjnego.

Strona | 2

#### Pytanie nr 4

Zwracam się też z prośbą o udostępnienie innej niż na stronie internetowej wersji załącznika nr 1B (brak możliwości prawidłowego otworzenia pliku udostępnionego na stronie).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jedyną edytowalną wersją Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) jest załączony do dokumentacji plik „Załącznik nr 1B.xml”, który można otworzyć i edytować korzystając wyłącznie z serwisu eESPD udostępnionego przez Komisję Europejską pod adresem <https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espdc/filter?lang=pl>. Zgodnie z instrukcją zawartą w SIWZ (rozdz. IV ust. 1 pkt 1), po zaznaczeniu pola „Jestem wykonawcą” Wykonawca ma możliwość zaimportowania otrzymanego formularza JEDZ/ESPD (załącznik nr 1B do SIWZ) w celu dalszej jego edycji. Po wypełnieniu wszystkich wymaganych pól takie oświadczenie można wydrukować.

Poniższe zdjęcie przedstawia pierwszy krok na ww. stronie w celu zaimportowania otrzymanego pliku (zał. 1B do SIWZ):

#### Kim jesteś? ⓘ

- Jestem instytucją zamawiającą ⓘ
- Jestem wykonawcą ⓘ

#### Co chcesz zrobić?

- zaimportować ESPD ⓘ
- Połącz dwa ESPD ⓘ
- Stworzyć odpowiedź ⓘ

#### Załaduj dokument

Proszę załadować wniosek ESPD lub odpowiedź ESPD

Wybierz plik Załącznik nr 1B.xml

Jednocześnie Zamawiający informuje, że obszerna instrukcja wypełniania Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia JEDZ została zamieszczona również na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem [https://www.uzp.gov.pl/data/assets/pdf\\_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf](https://www.uzp.gov.pl/data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf)

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

*mgr Aneta Szturc-Krawczyk*

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

*mgr Ewa Słowik*